tﬁ/ - ] ®
FOUENS
SERVOMATIC

3+1/275
3+1/315




0l

FRAME BINGO 3+1

POS.NR. VOTEX NR.

Iy

1

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19

10.02.089
10.02.151
10.02.206
10.04.134
10.04.155
10.04.268
10.04.768
10.09.151
11.05.010
11.05.012

11.05.016
11.05.020

©12.01.008

12.01.012
20.01.007
20.01.008
20.01.029
20.01.038
20.01.070

275

4

8

[\ ]

DO N R R ] W

315 OMSCHRIJVING

4

8

8]

N RPN RN W

Zeskanttapbout
M8x30-8.8 DIN 933
Zeskanttapbout
M12x25-8.8 DIN 933
Zeskanttapbout
M16x40-8.8 DIN 933
Zeskantbout
M10x100-8.8 DIN 931
Zeskantbout
‘M12x45-8.8 DIN 931
Zeskantbout
M20x110-8.8 DIN 931
Zeskantbout
M20x105-8.8 DIN 931
Binnenzeskantschroef-VK
M12x25-10.9 DIN 7991
Borgmoer M10-8 DIN 985

Borgmoer M12-8 DIN 985
Borgmoer M16-8 DIN 985
Borgmoer M20-8 DIN 985
Veerring M8 DIN 128A
Veerring M12 DIN 128A
Borgveer-dubbel 5mm
Borgpen S39

Borgveer dubbel 4mm
Snelsluiting

Hefarmpen 28x22mm

01-100

POS.NR. VOTEX NR. 275 315
20 20.01.071 ds 1
21 20.06.004 2 2
22 20.06.010 1 1
23a 20.07.013 1 -

b 20.07.018 - 1.
24 43.05.200 1 1
25a 44.07.031 - 1

b 49.10.010 1 =
26 49.10.080 1 1
27 44.08.151 1 1
28 47.03.020 1 1
29a 49.01.100 1 -

b 49.01.090 ~ 1
30 49.03.010 2 2
31 49.03.020 1 1
32 49.03.030 1 1
33 49.04.010 2 2
34 49.04.020 1 1
35 49.06.070 1 1
36 49.06.080 1 1
37 49.06.310 2 2
38 49.06.321 1 1.
39 49.06.331 1 1
40 49.09.320 - 1
41 pm.D@.uuo i =

OMSCHRIJVING

Topstangpen 25x19mm
D-sluiting 1/2"
Balansrol 3"
Staalkabel 1=2100
Staalkabel 1L=2900
Rolhouder

Leidslof

Leidslof

Leidslof
Driepuntsbeugel
Topstangpen

Frame bingo 3+1 275
Frame bingo 3+1 315
Afdekplaat
Afdichtring
Bevestigingsring
Hakselplaat
Hakselplaat
Kabelhouder Re
Kabelhouder Li
Aankoppelbek
Aankoppelbek Re
Aankoppelbek Li
Grasgeleideplaat
Grasgeleideplaat



4

Nw\A
CENTRALE AANDRIJVING DUBBEL
CENTRALE AANDRIJVING DUBBEL 02-100
POS.NR. VOTEX NR. 275 315 OMSCHRIJVING POS.NR. VOTEX NR. 275 315 OMSCHRIJVING

i 10.02.116 4 4 Zeskanttapbout 11 15.08.060 2 2 Inlegspie
M10x16-8.8 DIN 933 12x8x60 DIN 6885A

2 10.02.207 4 4 Zeskanttapbout 12 16.03.001 1 1 Cil.Pen 10M6x16 DIN 7
M16x%x45-8.8 DIN 9233 13a 19.03.004 2 - V-snaar

3 10.04.128 8 8 Zeskantbout b 19.03.007 - 2 V-snaar
M10x65-8.8 DIN 931 l4a 28.01.022 - 1 Tandwielkast 1:2.6

4 10.08.095 6 6 Binnenzeskantschroef-CK b 28.01.024 1 - Tandwielkast 1:3.1
M8x45-12.9 DIN 912 15 28.08.032 1 1 Beschermkap

5 11.02.010 8 8 Zeskantmoer le 36.02.240 1 1 Tussenbus kpl.
M10-8 DIN 934 17 36.02.250 1 1 Tussenbus

6 11.05.012 4 4 Borgmoer M12-8 DIN 985 i8 36.02.260 1 1 Mesbout WWi1i" Li

7 11.05.016 4 4 Borgmoer M16-8 DIN 985 19 36.03.,280 2 2 Verstevigingsring

8 11.91.254 1 1 Zeskantmoer WW1" Li 20 36.03.250 2 2 Velg centraal
DIN 934 21 36.03.300 2 2 Vulring

- 9 12,11.010 4 4 Sluitring M10 DIN 125 = 22 36.03.310 1 1 Centrale naaf
W0 12.11.027 1 1 Sluitring M27 DIN 125B = 23 36.03.330 1 1 V-snaarschijf dubbel kpl.
L 24 36.03.340 2 2 Velg gevlakt centraal
. R i 25 49.05.010 1 1 Tandwielkastplaat



—
I
POS.NR. VOTEX NR.
1-36a 28.01.022
b 28.01.024
1 10.02.092
2 10.02.116
3 10.08.092
4 11.09.430
5 11.131.318
6 12.01.008
7 12.11.010
8 12.31.080
-
U
9 12.31.090
10 13.01.001
11 14.30.063
12 15.08.060
13 15.09.050
14 17.01.026
15 17.01.027
16 17.02.005
17 18.01.010
i8

18.01.011

TANDWIELEKAST

b b =N

el el

03-100

TANDWIELKAST

OMSCHRIJVING

[\8] N =N

i el

Tandwielkast 1:2.6
Tandwielkast 1:3.1
Zeskanttapbout
M8x30-8.8 DIN 933
Zeskanttapbout
M10x16-8.8 DIN 933

Binnenzeskantschroef-CcK

M8x30-12.9 DIN 912
Kroonmoer

M30x2 DIN 937-04
Kraagplug

Mi8x1.5 DIN-9210
Veerring M8 DIN 128A
Sluitring M10 DIN 125A
Zekeringsring

J80x2.5 DIN 472
Zekeringsring

J90x3 DIN 472
Fiberring 18x24x1
Splitpen 6.3X63 DIN 94
Inlegspie

12x%8x60 DIN 6885A
Inlegspie

14¥9x50 DIN 6885A
Keerring Bls145x80x13
Keerring Bls152x80x13
O~ring 40x3
Kogellager 6308
Kogellager 6309

. POS.NR.

19

20
21
22
23
24
25a

olE)

03-~100
VYOTEX NR. 275 315 OMSCHRIJVING
18.07.002 1 1 Cilinderlager
NJ2208 ECP
18.10.002 1 1 Kogellager 3308 ATNS9
28.08.032 1 1 Beschermkap
28.02.030 1 1 Tandwielkasthuis
28.03.030 1 1 Tandwielkastdeksel
28.04.010 1 1 Lagerbus :
28.05.022 - 1 Pionas & kegelwiel
8/217T 1:2.625
28.05.024 1 - Pionas & kegelwiel
8/25T 1:3.1
28.06.002 1 1 Aandrijfas
28.07.005 1 1 Afstandsring
28.07.006 1 1 Afstandsbus
28.07.007 1 1 Afstandsbus
28.07.008 1 1 Steunring
28.07.009 1 1 Steunring
28.08.001 1 1 Onluchtingsbout
28.09.007 X X Shim ps70x90x0.1mm
28.09.008 X X Shim ps70x90x0.3mm
28.09.009 X X Shim ps70xX90x0.5mm
28.09.010 X % Shim ps80x100x0.1mm
28.09.011 X X Shim ps80x100x0.3mm
28.09.012 X X Shim ps80x100x0.5mm
28.09.014 X X Pakking 0.3mm
28.09.015 X X Pakking 0.5mm
28.09.017 X X Pakking 0.3mm
28.09.018 X X Pakking 0.5mm



91

POS.NR. VOTEX NR.

Ll

la

b

10
11
12
13
14
15
i6a

i7a

18

10.04.123

10.08.123

10.09.05%

11.05.010

11.91.254

12.11.027
15.06.060

17.01.015
18.11.001
20.03.003
36.02.010
36.02.020
36.02.030
36.02.040
36.02.050
36.02.060
35.01.020
35.02.100
35.01.080
35.02.140
35.01.090

LAGERHUIS

17

16

27

18

[\

W W ERNDNDNDNDN e

315

LAGERHUIS

OMSCHRIJVING

12

6

4

18

[ =3

Gy | W W NN N D

Zeskantbout

M10x40-8.8 DIN 931
Binnenzeskantschroef-VK
M10X40-10.9 DIN 7991
Binnenzeskantschroef-vVK
Mé6x12-10.9 DIN 7591
Borgmoer M10-8

DIN 985

Zeskantmoer WW1" Li
DIN 934

Sluitring M27 DIN 125B
Inlegspie

8x7x60 DIN 688854
Keerring CB42x56x7
Kegellager 32207-J2
Smeernippel M8-SH1
Lagerpot kpl.

Mesas

Lagerpot

Stelring

Drukschiijf

Afstandsbus

Mes 880L

Mes 750L NM

Duplomes 876

Duplomes 730
Zeskantbout
M10x25/15-12.9 DIN 931

g

04-100

04~100

~

OP SPECIAAL VERZOEK GEMONTEERD

OP SPECIAAL VERZOEK GEMONTEERD

POS.NR. VOTEX NR. 275 215
,19-24a 35.11.010 - 3
b 35.13.010 3 -

19 10.02.208 6 6

20 11.05.016 6 6

21 35.10.030 6 6

22 35.10.040 6 6

23 35.10.060 12 12
24a 35.11.020 - 3

b 35.13.020 3 -

OMSCHRIJVING

Slingermaaimes kpl.880
Slingermaaimes kpl.750
Zeskanttapbout
M16x50-8.8 DIN 933
Borgmoer M16-8 DIN 9885
Ondermeseind 750/880
Mesbus :
Sluitplaat

Meshouder 880
Meshouder 600/750



&l

61

Bingo 3+1/275

V~Snaarschijf

POS.NR.

=

Bingo 3+1/ 315

05-100

V~-Snaarschijf 05-100
VOTEX NR. 275 315 OMSCHRIJVING
10.08.122 4 - Binnenzeskantschroef-CK

M10x35-12.9 DIN 912

10.19.122 4 4 Tapeind M10x53-5 DIN 939
10.19.128 - 4 Tapeind M10x65-5 DIN 939
11.02.010 8 8 Zeskantmoer M10-8 DIN 934
36.03.030 4 4 Velg
36.03.040 12 12 Stelplaat
36.03.050 2 2 Versterkingsring
36.03.060 1 1 V-snaarschijf el kpl. 34mm
36.03.070 1 2 Naaf L 34mm
36.03.080 - 1 V-snaarschijf dubbel 34mm
36.03.100 - 2 Velg
36.03.110 - 1 Vulschijf
36.03.130 - 1 Vulschijf
36.03.170 2 - Velg Z8S
36.03.180 1 - Stelplaat ZS
36.03.520 1 - Naaf L
36.03.590 1 - Koppelschijf
36.03.600 1 - V-snaarschijf dubbel kpl.




0¢

POS.NR

VOTEX NR.

12
P

1

2

o

HOWwW -0

12

14
15
16
17

10.02.091

10.02.149

10.02.204

10.09.087

10.09.121

11.05.008
11.05.010
12.01.016
12.11.020
12.15.112
12.30.085

14.09.020
17.05.006
18.15.059

118.15.060

20.01.018
20.01.072

AANTAL
1

1

2,1

2 b= 00 N

HRENR R

ZWENKSCHIJFFRAME

OMSCHRIJVING POS.NR VOTEX NR.
Zeskanttapbout 18 20.03.003
M8x25—-8.8 DIN 933 19 20.01.085
Zeskanttapbout 20 36.02.710
Mi2x20-8.8 DIN 933 21 36.02.720
Zeskanttapbout 22 49,.09,090
M16x30-8.8 DIN 933 23 49.09.111
Binnenzeskantschroef-VK 54 49.09.200
M8x16-10.9 DIN 7991 25 49.09.210
Binnenzeskantschroef-VK 9¢g 49,09.220
M10x30-10.9 DIN 7991 27 49.09.240
Borgmoer M8-8 DIN 985 28 49.09.250
Borgmoer M10-8 DIN 985 29 49,09,.260
Veerring M16 DIN 128A 30 49.09.270
Sluitring M20 DIN 125A 31 49,09.280
Carrosseriering Ml12 32 49.09.290
Zekeringsring 33 49.09.310
A85x3 DIN 471 34 20.05,.036

Spanstift 5x20 DIN 1481
Rubber V-ring VA-0085
Glycodur-Glijlager
Glycodur-Glijlager

Veiligheidsborgpen 8.5mm

Gasveer kpl.

06-100

AANTAL

FHPWRNRERMNREPRRPPR RS

06-100

OMSCHRIJVING

Smeernippel M8-SH1
Trekveer

Lagerhuis

Glijring

Stootstrip

Zwenkschijfpan
Scharnierpen

Glijring

Blokkeerschiif
Rubberstootrand 654371386
Spanstrip

PVC-slang
V-snaarafschermkap
Geleidedop

Blokkeerpen

Rubberring

Ketting MAG40 1L=7 schakels

VOTEX b.v.

Groen 2, 6666 LP Heteren

tel. 026 4790600



A4

EC

POS.NR.

1

03 ~J O (3} W W

(s}

10

11
12
13
14
15a

16

VOTEX NR.

10.02.091

10.09.05b9

10.19.122
11.02.008
11.02.010
11.91.254
12.11.027
12.30.025

12.31.072

15.06.0386

17.01.015
17.01.036
i8.04.002
18.11.001
19.03.023
19.03.025
20.03.003

B = | NN — ) NN ® = b lz
wn

=N m -

b

=

(SN AN RSN

n

AANDR:JVING

ING

OMSCHRIJVING

Zeskanttapbout

M8x25-8.8
Binnenzes
M6X10-10.

DIN 933
kantschroef-VK
9 DIN 7991

Tapeind M10x35 DIN 939

Zeskantmoer M8-8 DIN 934
Zeskantmoer M10-8 DIN 934
Zeskantmoer WW1" Li
Sluitring M27 DIN 125A
Zekeringsring A25x1.2
DIN 471

Zekeringsring J72x2.5
DIN 472

Inlegspie 8x7x36

DIN 6885A

Keerring CB 42x56%7
Keerring R 42x72x8
Kogellager 6005-RS1
Kegellager 32207-J2
V-snaar

V-snaar

Smeernipp

el M8-SH1

07-100
AANDRIJVING
1-100

POS.NR. VOTEX NR. 275 315 OMSCHRIJVING
17 35.02.100 1 1 Mes 750L NM
18 35.01.070 1 1 Dekplaat 880
19 36.02.040 1 1 Stelring
- 20 36.02.060 2 2 Afstandsbus
21 36.02.580 1 1 Afstandsring
C 22 36.02.690 1 1 Mesas
23 36.02.700 1 1 Drukschijf
24a 36.02.730 - 1 Naaf

b 36.02.780 1 - Naaf
25 36.02.740 4 4 Afstandsbus
26a 36.03.030 - 2 Velg

b 36.03.170 2 - Velg ZS
27a 36.03.050 - 1 Versterkingsring

b 36.03.180 1 - Stelplaat ZsS
28 36.03.160 1 1 Naaf ZS
29 36.03.170 2 2 Velg ZS
30 36.03.180 4 4 Stelplaat ZS
31 36.03.190 4 4 Stelplaat ZS
32 49,09.230 1 1 Zwenkschijfframe
33 49.09.280 2 2 Geleidedop



5¢

RKRUISKOPPELINGSAS 08~100
RRUISKOPPELINGSAS 08-100
POS.NR VOTEX NR. AANTAL OMSCHRIJVING
1-12 27.01.040 i Kruiskoppelingsas
1 27.10.099 2 Drukstift
2 27.10.093 2 Gaffel 1.3/8
3 27.10.092 2 Kruisstuk kpl.
4 27.10.094 1 Spanstiftgaffel
5 14.14.080 2 Spanstift 10x80 DIN 1481
6 27.10.253 1 Binnenprofielbuis L~=1040
7 27.10.273 1 Buitenprofielbuis L=1015
8 27.10.095 1 Spanstiftgaffel
9 27.10.089 2 Beschermkap
10 27.10.085 2 Glijring
11 27.02.013 1 Bescherming kpl.
5C25/1000
12 27.10.051 1 Borgketting




ocgeg=1 *Tdy TeoadooT T LG G0 ST F
0L6T=T1 'T1d¥ T1oxdooT T LEG"GO ST o
0T9T=1 'Tdy ToadooT T L2G S0 GY P
0geT=7 "T1dy ToadooT 1 LTG G0 S¥ 2
peg =1 °TdY toadooT T 9EZ 450" 6¥ q
069 =T -T1dy ToadooT T TLT GO 6V eog
yoaqiaddoyuey 2 0Tc'90°"6v S¢
2T1e=s/c£1 stngroadooTd T Z¥5 G0 G¥ I
z6LT=8/¢cc1 stnqroadoo] T 7EG" G0 GV o
z6c£T=5/cc1 sinqroadoo] T 226°G0°G¥v P
ZE0T=S/€cT sTnqroadooT T €16 °50°SP o
zL9 =s/¢£1 stngroadoor T £€2° G0 6V q
zey =S/c€c1 sTnqroadoor] T T9T"G0" 6V eye
00cz=9 aadeayos T 060 60" 6% F
0beT=" Iadeayos T 080°G0°6¥ 4
086I=¥H Jadeayos T 0LO"GD 67 1%
0zzI=y9 a=deayons T 09050 67V o
098 =a Iadeayos T 0gC G0 6% q
029 =¥ Iadeayos T 00T "G0"6% ege
1T aspnoyrod T £60"G0 6% 44
2y aspnoyrod T £¥0°50'6¥ T
jeetdabeilucK 4 2Z0°60° 67 0¢
1dy doadyioadooT Z 0%L*G0°SY 6T
setoxdoo] 4 9¢L G0 GY 81
doxdtoadoor [4 £€L°60"SY LT
SngsSpuURilsIv Z 058 °"G0'S¥ ST
THS-gW Teddruxssug 2 £00°€0°0¢C a1
Te¥-9029 Isbeirshod Z LOO0 V08T ¥T
gpz9 JIsberisboy Z S00"T0"8T €T
6-I4 DBUTI3TTIA z L00°G0"LT ZT
8XGexX0ovy butazes)y Z CYO0 10" LT 1T
cL¥ NIQ Zxger
pbutasbutaeia? Z €90 TE7CT 0T
TLY NIQ S TX0EVY
butasbutasiayz Z 0€0"0€"¢T 6
¥G2ZT NIQ OTW BuTxainis % 0TO"TIT 2T 8
¥8ZT NIA S8W butixssA 8 800°10°2T L
686 NIQJ 8-~9TKH Jsocuwbiog i 9T0 G0 1T 9
G686 NIQ 8~0TKW Joocwubxod 4 0T0"G0"11 g
216 NIQ 6" Z2T1-GVX8H
MD-Jooayosijueysszusauutg 8 G60°80°0T1 ¥
TE6 NIQ 8°8-GOTX0OCH
Jnogqilueyssy 4 89L°v0°0T £
£€6 NIQ 8°8-0SX9TH
Inogdejjuedsayz ¥ 80220 0T 2
€€6 NIQ 8°8-GEXOTIH
nogdelluryssy? ¥ ZZT-20°0T T
occe="1 3osabejuow Toadoo] T 97060 "6V F
0L6T="T a=2sobejuou Toadoo] T GT0 G067 2
0T9T=1 3@sebeiucu Toadoo] T P10*50°6¥ |54
05Z1="T 3@ssbejuou Toadoosl T £T0"G0° 6V [
068 =1 1@sabejuow ToxdoosT T 2105067 q
069 =1 agssbeiuow Toxdoo] T TT0"S0 6% e9Z-1
BuTtALTIYOSWO Tejuey "oU X930A Toursoed
CO0T-20 NHTTO08d001




LI*+9L =5

I

Megraddoyuey z OTL 90" 6% e
HutbueydoTsIM Z CvY0 L0 6F 1c
AAOATSTM Z GEG LO 6 o¢
JeeTdlyTnis z 022 01" V¥ 6T
THS-8W Teddruissus % £€00*€0 02 8T £
PXZTH pueq 2ADTSSEH z 50v*20° 02 LT
PRZT SOATTAY TSTM z SY0-2z0°02 9T
pued sastTssew/wurTdy ToTM Z 8Y0"7Z0°02 CT
FPIX9ZX0E SNOsSpurlsIvy i 6T0°20°'0¢ 7T
0Z1916Z XVYH SeBIaTM z £10°20'0¢2 €1
TH-G00N~-8M PUTIUDTPRIV ¥ TI0°20°0¢ zT
Goc-M110 @laeetdayoTplv v 0T0" 20" 02 TT
voen Burta-a asqqny b 600°20°02 0T
FJLTYos aTRIXY INPODATD r4 Z90°GT 8T 3
Z2beTl{TTD InpodATo i T90°GT°8T 8 8
S009 asberTsboy i T00°T0'8T L
YPEENIQ 8-9TH
Isowjueysay z 970°20° 1T 9 8
¥8ZINIQ ZTIW butxissa Z ZT0'T0° 2T S
ZI6NIQ 6 ZT-0EX8H [7 : —
){ngaolqssquexsazuauuig 8 Z60°"Q0 0T 74
TI€6NI0 8°8-08TX9TH , EHQ&%\\;_
| Inoglueyssy z P22 b0 0T 3 & ol ¥
TE6NTId 8°8-S0TX0ZH
INOqIUENSISYZ z 89.°%0°0T 4 41
CEE6NIQ 8°8-GZXZIW
anogdejjueysay Z IGT 20 0T T
HN USTSTMNUdMZ T93S T T06° L0 6V zz-1 S ~———~—~—_~_______*§§
butaAlTIyosuwo TeE3URY "OU X330A *our*sog J _éi

00T-T0O NIETITMANIMZ




Ll

BINGO 3+1-275
BINGO 3+1-315

0l

3+1/275

3+1/315

VERSCHUIFBARE DRIEPUNTS BINGO
Pos.no. VYotex no. 275 315
1 10.02.120 4 4
2 10.02.152 2 2
3 10.04.242 1 1
4 11.05.012 2 2
5 11.05.018 1 1
3 12.01.010 4 4
7 12.15.120 2 2
8 14.10.050 3 3
9 20.01.007 3 3
10 20.01.029 1 1
11 20.01.070 2 2
12 20.01.071 1 1
13 20.03.003 1 1
14 20.06.004 2 2
15a 20.07.011 2 -
b 20.07.027 - 2
16 47.03.180 2 2
17 49.06.091 1 1
18 49.06.101 2 2
19 49.06.110 1 1
20 49.06.130 4 4
21 49.06.371 1 1
22 49.06.380 1 1

omschrijving

Zeskanttapbout
M10x25-~8.8 DIN933
Zeskanttapbout
M12x30-8.8 DIN933
Zeskantbout
M18x90-8.8 DIN931
Borgmoer M12-8 DIN985
Borgmoer M18-8 DINS85
Veerring M10 DIN128A
Sluitring 21x60x4
Spanbus 6x50 DIN1481
Borgveer-dubbel S5mm
Borgveer~dubbel 4mm
Hefarmpen

Hefarmpen
Smeernippel M8-SH1
D-sluiting 1/2"
Staalkabel L=1050
Staalkakel L=1230
Afstandsbus
Verschuifbare
driepuntsbeugel
Blokkerplaat
Cilindersteun
Kunststofgeleider
Verstelstrip
Kantelstuk

Op speciaal verzoek gemonteerd

05-100
Pos.no. Votex no. 275
23 13.02.003 2
24 13.02.005 2
25 26,01.041 1
a 17.04.003 1
26 26.05.450 2
27 26.10.001 2
28 26.10.010 2
29 26.10.244 2

3

| oas

5

[ NS I V] (SR ol (S I S |

omschrijving

Koperring 17x23x%1.5
Koperring 18x24x1.5
Schuifcilinder S5=600
Afdichtingsset 40x20
Hydrauliekslang
3/8"=2000

Nippel 3/8"-3/8"BSP
Stekker 1/2"BSP
Stofkap



